

ВЕДОМОСТЬ ОБЪЕМОВ /ՇԱՎԱԼԱԹԵՐԹ

ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկի համայնքապետարանի կարիքների համար Արթիկ համայնքի թվով 14 բնակավայրերի ներհամայնքային ճանապարհների տուֆ քարով սալապատման և ջրահեռացման համակարգերի անցկացման աշխատանքների կատարման նախագծերի պատրաստման և ծախսերի գնահատման խորհրդատվական ծառայություններ

Консультационные услуги по подготовке проектов и сметной стоимости строительства туфовых мощения и водоотводных систем внутримunicipальных дорог 14 населенных пунктов общины Артик, для нужд муниципалитета Артик Ширакского облаьта РА.

Սպանդարյան բնակավայրի 12-րդ փողոց / 12-я улица поселка Спандарян

№	Наименование работ	Աշխատանքների անվանումը	единица измерения	չափման միավոր	Объем	Стимость единицы	Ընդամենը
1	2	3	4	5	6	7	8
	12-րդ փողոց						
	I. Зем. Работы						
1	Разработка грунта 9.6(9-IV) и погрузка экс 1,5м ³ ковшом на а/с и вывоз в отвал на 3 км	9.6(9-IV)կարգի բնահողի մշակում և բարձում էկս 1,5մ ³ շ.տ ա/ի և տեղափոխում լցակույր 3 կմ	մ ³	մ ³	542.65	1.632	885.6048
2	Разработка грунта 9.6(9-IV)гр бульдозером, перемещение на 50м в насыпь (выравнивание, поливка, укатка)	9.6(9-IV) կարգի բնահողի մշակում բուլդոզերով տեղափոխում 50մ լիցք (հարթում, ջրում, խտացում)	մ ³	մ ³	78.75	1.16	91.35
	II. Проезжая часть						
1	Укрепление кромок проезжей части, съездов и входов монолитным бетоном В-20 (верста 20х40 см)	Երթևեկելի մասի, իջարեղերի և մուտքերի եզրային հատվածների ամրացում միաձույլ բետոնով В-20 (եզրաշար 20x40սմ)	п.м.	գծմ	1095.26	6.121	6704.08646
2	Гравийно - печаный слой h=5см для основания монолитного бетона В-20 (верста 20х40 см)	Միաձույլ բետոնի В-20 (եզրաշար 20x40սմ) հիմքի համար նախատեսվող ավազակույծային շերտ h=5սմ	մ ³	մ ³	10.953	14.443	158.194179
3	Щебёнистое основание h=15см	Խճային հիմք h=15սմ	մ ²	մ ²	2071.34	2.165	4484.4511
4	Слой мытого песка h=10см	Լվացած ավազային շերտ h=10սմ	մ ²	մ ²	2071.34	1.341	2777.66694
5	Мощение туф камнями 18х20х40см (раствор)	Երթ. մասի տուֆե 18x20x40սմ ծածկույթ (շաղախ)	մ ²	մ ²	2071.34	5.03	10418.8402
	III. Устройство сблрных бет. лотков 17х34см						
1	Гравийно - песчаный слой h=10см	Ավազակույծային շերտ h=10սմ	մ ³	մ ³	6.305	11.393	71.832865
2	Установка бетоне 17х34 см лотков	Բետոնե 17x34սմ վաքերի տեղադրում В-25	п.м	գծմ	97	12.061	1169.917
3	Гидроизоляция	Ջրամեկուսացում	մ ²	մ ²	97	1.399	135.703
	Установка мет. трубы днар. =325мм						
	Մետաղական ժարտ=325մմ խողովակի տեղադրում						
1	Разработка 10е-IV(9.6) кат. грунта в котловане вручну, погрузка на а/с и перевозка в отвал на расстояние 3,0км.	Հող. աշխատանքներ 10е-IV(9.6) կարգի բնահողում փոստրակների փորման համար ձեռքի աշխատանքով բարձում ա/ի և տեղափ. լցակույր 3,0կմ հեռ. վրա	մ ³	մ ³	3.00	1.631	4.893
2	Разработка 10е-IV(9.6) кат. грунта в котловане вручну, с боковым накоплением для обратной засыпки	Հող. Աշխատանքներ 10е-IV(9.6) կարգի բնահողում փոստրակների փորման համար ձեռքի աշխատանքով կողքի վրա կուտակելով հետադարձ լիցքի համար	մ ³	մ ³	2.1	7.715	16.3558
3	Гравийно-песчаная подготовка h=10 см	Ավազակույծային նախապ. h=10սմ	մ ³	մ ³	0.38	11.393	4.272375
4	Устройство оголовков из монолитного бетона В20, F100	Գլխամասերի կառուցում միաձույլ բետոնից В20, F100					

1	2	3	4	5	6	7	8
	фундамент	հիմքեր	մ ³	մ ³	0.08	119.493	9.55944
	тело	իրաններ	մ ³	մ ³	0.05	119.493	5.97465
5	Анкерная арматура Ø16 А500с l=45см	Որմնակապային ամրաններ Ø16 А500с l=45սմ	кг	կգ	2.13	0.96	2.0448
6	Установка мет. трубы днар.=325мм,	Մետաղական ժարտ=325մմ խողովակի տեղադրում	п.м.	գծմ	7.5	54.545	409.0875
7	Обмазочная гидроизоляция 2 слоями горячего битума	Քավածրային ջրամեկուսացում 2 շերտ տաք բիտումով					
	мет. труба	մետ. խողովակ	п.м.	գծմ	7.1	2.177	15.4567
	бетон	բետոն	м ²	մ ²	0.80	1.396	1.1168
8	Обратная засыпка	Հետադարձ լիցք					
	вручную (10е-IV(9.6))	ձեռքի աշխատանքով (10е-IV(9.6))	м ³	մ ³	2.1	2.641	5.5461
	Разборка сущ. труб и возврат владельцу.	Գոյություն ունեցող խողովակների ապամոնտաժում և վերադարձ սեփականատիրոջը					
	> мет. труб. Ø 0.273м	> մետ. խող. Ø 0.273մ	п.м	գծմ	4.3	1.484	6.3812
Общая Сумма							27378.335

Составил / Կազմեց



Դ. Քարտաշյան